PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS DO IPRESF

EDITAL 006/2018/IPRESF – RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTAS INDIVIDUAIS

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DE SÃO FRANCISCO DO SUL – IPRESF, no exercício das atribuições legais que lhe
são conferidas pelo art. 85, ‘o’, da Lei Complementar Municipal n.º 72, de 10 de julho de 2015,
juntamente com a Comissão Especial Coordenadora do Processo Seletivo Simplicado de Estagiários,
nomeada pela Portaria n.° 17, de 03 de outubro de 2018, em conformidade com o Edital n.º
003/2018/IPRESF, torna público o RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTAS INDIVIDUAIS, para
o Processo Seletivo Simplificado de Estagiários do IPRESF, nos termos abaixo, e comunica o que
segue:

1.  DO RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTAS INDIVIDUAIS
1.1. Fica divulgado o resultado da Etapa de Entrevistas Individuais, conforme ANEXO I, do presente

Edital, de acordo com o item VII, do Edital n.º 003/2018/IPRESF, em ordem decrescente.

2.  DOS RECURSOS
2.1. Caberá recurso ao resultado da etapa de avaliação curricular, conforme disposto no item X, do

Edital n.º 003/2018/IPRESF, de abertura do Processo Seletivo Simplificado de Estagiários do
IPRESF.

2.2. Os recursos poderão ser apresentados no prazo de até 02 (dois) dias úteis, após a publicação
do presente Edital no Diário Oficial dos Municípios.

2.3. Os recursos não terão efeito suspensivo.

São Francisco do Sul, 31 de outubro 2018.

BEATRIS DIRCELHA DOS SANTOS
Diretora Presidente do IPRESF

Presidente da Comissão Especial Coordenadora

FERNANDO GOMES DE FÁVERI
Membro da Comissão Especial Coordenadora

ROBERSON ALBERTO MACIEL
Membro da Comissão Especial Coordenadora

ANEXO I

EDITAL 006/2018/IPRESF – RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTAS INDIVIDUAIS

1. VAGA DE ENSINO MÉDIO (CURSANDO)

Nome Completo do Candidato Vaga
Pontuação da

Segunda Etapa
Situação

Joicielly Santos de Souza Ensino Médio 9,53 Aprovado(a)

Adriele Francine da Trindade Ensino Médio 5,26 Aprovado(a)

2. VAGA DE ENSINO SUPERIOR – DIREITO (CURSANDO)

Nome Completo do Candidato Vaga
Pontuação da

Segunda Etapa
Situação

Amanda Neitsch de Oliveira
Ensino Superior

(Direito)
6,93 Aprovado(a)

São Francisco do Sul, 31 de outubro 2018.

BEATRIS DIRCELHA DOS SANTOS
Diretora Presidente do IPRESF

Presidente da Comissão Especial Coordenadora

FERNANDO GOMES DE FÁVERI
Membro da Comissão Especial Coordenadora

ROBERSON ALBERTO MACIEL
Membro da Comissão Especial Coordenadora